
1 

 

                                   

2025年2月6日 

各 位 

会 社 名 株式会社デジタルハーツホールディングス 

代表者名 
代表取締役社長 C EO     筑 紫  敏 矢 

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 プ ラ イ ム ) 

問合せ先 
執 行 役 員  C F O  伊 丹  英 人 

 ( T  E  L ： 0 3 - 3 3 7 3 - 0 0 8 1 ) 

 

配当予想の修正(創業 25年記念配当)及び記念株主優待実施に関するお知らせ 
 

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 5月 9日に公表いたしました 2025年 3月期の配当予想の修正

及び創業 25年記念株主優待の実施について決議いたしましたので、お知らせいたします。 
 

記 
 

1. 配当予想の修正及び記念株主優待実施の理由 

当社は、2025年 4月 19日より、当社の前身となる有限会社デジタルハーツの創業から 25年目を迎えること

となります。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心より厚く御礼申

しあげます。つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すとともに、創業 25 年目を記念し、

2025年 3月期の期末配当における 1株当たり 2.0円の記念配当及び記念株主優待を実施することといたしまし

た。これにより 2025年 3月期の期末配当予想を、2024 年 5月 9 日に公表しました前回予想の 1株当たり 10.5

円に記念配当 2.0円を加え、12.5円に修正いたします。 

当社では現在、ゲーム領域及びエンタープライズ領域それぞれの事業領域において、専門性や独自性を活か

した成長戦略を推進するとともに、両事業の成長ポテンシャルを最大化することを目的に、連結子会社である

株式会社 AGEST の株式分配型スピンオフ及び上場を目指し、2025 年内の実現に向けた準備を進めております。

今後も、このような新たな挑戦を積極化することで、継続的な企業価値向上に努めてまいります。株主の皆様

におかれましては、今後とも、変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

2. 配当予想の修正の内容 

 1株当たり配当金 

 第 2四半期末 期末 合計 

前回予想 

(2024年 5月 9日公表) 
 10円 50銭 21円 00銭 

今回修正予想  
12円 50銭 

(普通配当 10 円 50 銭) 

(記念配当  2 円 00 銭) 
23円 00銭 

当期実績 10円 50銭  － 

前期実績 

(2024年 3月期) 
10円 50銭 10円 50銭 21円 00銭 

 

 

 



2 

 

3. 記念株主優待の内容 

(1) 対象株主様 

基準日(2025 年 3 月 31 日)現在の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、当社株式を 500 株(5

単元)以上保有されている株主様を対象といたします。 

 

(2) 記念株主優待の内容 

対象となる株主様 1名につき、QUOカード 10,000円分を贈呈いたします。 

 

(3) 贈呈時期 

2025 年 6 月上旬に発送予定の定時株主総会関連書類に同封のうえ、基準日(2025 年 3 月 31 日)の株主名

簿に記載または記録されたご住所宛に発送することを予定しております。 

 

(4) 今後の株主優待について 

創業 25年記念株主優待は今回のみの実施となります。今後の株主優待につきましては、成長投資と株主

還元のバランスを勘案しながら検討してまいります。 

 

以 上 


